2021 年 1 月
書店 各位

株式会社秋田書店
 販売部

＜書籍早期回収のお願い＞
謹啓
 平素は弊社出版物の販売に多大なるご協力を賜り、誠にありがとうございます。
 さて、弊社発行書籍のうち 2021 年 1 月 13 日（水）販売会社様に搬入の下記書籍１点につきまして、

内容に一部不備が判明いたしましたため、当該商品を回収させていただくこととなりました。
各書店様および関係者の皆さまには、多大なご迷惑をおかけしてまことに申し訳ありません。何卒本

書の早期回収につきましてご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。

株式会社秋田書店

書籍名： 和田慎二傑作選 血塗られた恐怖

定  価： 本体 2,500 円＋税

ISBN ： ９７８‐４‐２５３-１０７９０-７

販売会社様搬入日： 2021 年 1 月 13 日（水）

不備箇所：本文 257 ページ、258 ページに誤った原稿が収録されております。

お忙しいところ誠に申し訳ございませんが、販売会社様経由にてご返品のほど、よろしくお願い申し

上げます。
不備箇所を訂正した正本につきましては２月中旬より出荷いたします。この際、配本はせず注文対応

とさせていただきますので、S-book または下記ご注文先の弊社ブックセンターにてご注文（FAX を希

望）いただきます様お願い申し上げます（帯の色を現行の赤色から青色に変更いたします）。

今後はこのような不手際のなきよう、管理を徹底してまいりますので、何卒ご容赦賜りますようお願い

申し上げます。

 各書店様、ご購入いただいたお客様からのお問い合わせにつきましては、弊社販売部にて対応させて

いただきますので、下記連絡先をご案内くださいますようお願いいたします。
謹白

【お問い合わせ先】株式会社秋田書店 販売部   (営業時間 9 時 30 分～17 時 30 分 土日祝日を除く)

〒102-8101 東京都千代田区飯田橋 2-10-8
 TEL：03-3264-7248 FAX：03-3265-9076

【正本ご注文先】株式会社秋田書店ブックセンター (営業時間 9 時 30 分～17 時 30 分 土日祝日を除く)

〒335-0031 埼玉県戸田市美女木向田 970
 TEL：048-422-0220 FAX：048-422-0228